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Lexus NX
200t F Sport AWD, Gwarancja, Oferta Dealera

STANDARD LEASING

60
30%

99 900 ZJ( brutto od 1233 netto/mc

https://pewneauto.pl/oferta/lexus-nx/274341 01:49 26.04.2025
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WYPOSAZENIE

BEZPIECZENSTWO

ABS, ASR (kontrola trakcji), Czujnik deszczu, Czujnik
zmierzchu, ESP (stabilizacja toru jazdy), Isofix, Kurtyny
powietrzne, Poduszka powietrzna chronigca kolana,
Poduszka powietrzna kierowcy, Poduszka powietrzna
pasazera, Poduszki boczne przednie, Swiatta do jazdy
dziennej, Swiatta przeciwmgielne, Spryskiwacze
reflektorow

KOMFORT

Bluetooth, Czujniki parkowania przednie, Czujniki
parkowania tylne, Elektryczne szyby przednie, Elektryczne
szyby tylne, Elektrycznie ustawiane fotele, Elektrycznie
ustawiane lusterka, Gniazdo USB, Kamera cofania,
Klimatyzacja dwustrefowa, topatki zmiany biegéw,
Nawigacja GPS, Podgrzewane lusterka boczne,
Podgrzewane przednie siedzenia, Przyciemniane szyby,
Tapicerka skérzana, Tempomat aktywny, Wielofunkcyjna
kierownica, Wspomaganie kierownicy, DZwignia zmiany
biegdéw wykonczona skérg, Kierownica skorzana, Lusterka
boczne sktadane elektrycznie, Podgrzewany fotel
pasazera, Sportowe fotele - przéd, Elektrycznie ustawiany
fotel kierowcy, Felgi aluminiowe 18, Podtokietniki - przéd,
Podtokietniki - tyt, Zestaw gtosnomdwiacy, Swiatta do jazdy
dziennej diodowe LED, Regul. elektr. podparcia
ledzwiowego - kierowca, Kolumna kierownicy regulowana
elektrycznie

INNE

Elektryczny hamulec postojowy

KONTAKT Z DORADCA

Doradca ds. Sprzedazy Samochodéw Uzywanych .

+48 7172150 58

uzywane@toyotawroclaw.pl

DILER

Toyota Wroctaw - Dtugoteka

Wroctaw - Dtugoteka, ul. Wroctawska 54, Dtugoteka
www.toyotawroclaw.pl
+48 7172150 58
autozprzebiegiem@toyotadobrygowski.pl

Poniedziatek - Pigtek: 08:00-19:00
Sobota: 08:00-15:00

https://pewneauto.pl/oferta/lexus-nx/274341
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CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

1998 cm3

2015-10-08

238 KM

Benzyna

Automatyczna

#274341

2015

131 816 km

SUV

Srebrny Metalik

5/5

JTJBARBZ902039712

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta

01:49 26.04.2025
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Lexus NX 2.0 Benzyna JTJBARBZ902039712

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wyktadziny

Nakretki antykradziezowe - chromowane

Kota

Pokrowce na kota i opony
Kota

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Belki dachowe
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus M
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus L
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus XL
Bagaz

dachowy uchwyt rowerowy
Bagaz

Toyota Wroctaw - Dtugoteka

Wroctaw - Dtugoteka, ul. Wroctawska 54, Dtugoteka

+48 7172150 58
autozprzebiegiem@toyotadobrygowski.pl

512 zt

221 zt

405 zt

558 zt

635 zt

1355zt

3465 zt

3 831 zt

4 242 7t

1081 zt
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Lexus NX 2.0 Benzyna JTJBARBZ902039712

Siatka bagaznika pozioma
Bagaz

Siatka bagaznika pionowa
Bagaz

Organizer
Bagaz

Wyktadzina bagaznika tekstylna
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika gumowa
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki tekstylne
Dywaniki / Wyktadziny

Popielniczka/schowek

Komfort

Folia ochronna klamek drzwi

Nadwozie

Apteczka
APTECZKI/Bezpieczenstwo

Toyota Wroctaw - Dtugoteka
Wroctaw - Dtugoteka, ul. Wroctawska 54, Dtugoteka

+48 717215058
autozprzebiegiem@toyotadobrygowski.pl

393 zt

393 zt

411 zt

518 zt

469 zt

502 zt

415 zt

99 zt

118 zt



